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         W naszych szeregach skupiają się pilne i twórcze jednostki narodu, których warsztaty pracy, ich zabiegi i ich twórczość fizyczna 
dąży do siły materialnej narodu, zaś ich ofiarność organizacyjna przyczynia się do ozdobienia szarego dnia i do zgody obywatelskiej 
przez skupianie wszystkich zawodów i stanów, tworząc wspólnymi siłami wspaniały kult  pro patria. 

 
Rybnik 1929                 Hetman Józef Mandrysz 

 

 
 
 

                        Szanowni Członkowie 

BRACTWA KURKOWEGO MIASTA RYBNIKA 
 

  
 
 

          Z upoważnienia Rady Starszych oraz Hetmana Bractwa Kurkowego Miasta Rybnika,  
mam zaszczyt i honor wezwać Brata do stawienia się  na 

 

„BRACKIE SPOTKANIE NOWOROCZNE” 
 

które to rozpocznie się o godzinie 1700 dnia  3 luty 2024 roku w restauracji  
                ,,KARCZMA STRZELEC” /44-290 Jejkowice ul. Główna 11/ 
 
Tradycyjnie spotykamy się na początku roku, by krótko podsumować rok poprzedni, omówić 
plany na rok następny, spróbować przekąsek przygotowanych przez królewską  kuchnię 
 a takoż posmakować napojów z hetmańskiej piwniczki. 
 
Będzie również okazja do uhonorowania zwycięzców naszych imprez sportowych z roku 2023.  
 

W związku z powyższym, proszę o : 
- niezawodne uczestnictwo w spotkaniu, 
- pełną galę mundurową 

     - przygotowanie w zanadrzu 120 złotych polskich. 
     -osoby towarzyszące 120  złotych polskich 

 
 
Korzystając z okazji pragnę przekazać Bratu/Siostrze/ od Rady Starszych, życzenia wszelkiej 
pomyślności w roku 2024, tak w życiu osobistym, jak i zawodowym. 
Prosimy o potwierdzenie swojego udziału i osób towarzyszących w terminie do dnia 26.01.2024 
na adres: e-mail bractwokurkowerybnik@gmail.com, lub tel.693 854 250 oraz dokonanie 
przedpłaty w kwocie 120zł od osoby na konto Bractwa. Osoby które nie potwierdzą swojej 
obecności nie będą brane pod uwagę przy rezerwacji miejsc. 

 
 

                           z wyrazami szacunku  
                                                                                                                                        

                                                                                                                       Sekretarz Bractwa 
   

                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 
                                                                                                                                      Marek Kurek                         
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